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Dün sabah Rusya’nın Ukrayna’ya askeri operasyon başlatmasının ardından Avrupa Birliği 

ve ABD, Rusya’ya yönelik sert yaptırımlar gerçekleştireceklerini duyurdu. Açıklanan 

yaptırımların bankacılık sistemi başta olmak üzere Rusya'nın finansal sistemine yönelik 

olduğu görüldü. Yurt içinde Cumhurbaşkanlığı tarafından gerçekleştirilen Güvenlik 

Zirvesi’nde bölge ve dünya güvenliğine tehdit oluşturan bu saldırının durması için Rusya 

ve uluslararası platformlar nezdinde bulunulabilecek girişimlerin değerlendirildiği 

belirtildi. Türkiye’nin, Ukrayna’nın siyasi birliği, egemenliği ve toprak bütünlüğüne 

desteğinin sürdüreceği ifade edildi. Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etmesinin ardından 

küresel piyasalarda satıcılı seyir izlenirken, ABD borsaları açıklanan yaptırımların piyasa 

beklentilerinden daha hafif olarak değerlendirilmesinin etkisiyle günü yükselişle 

tamamladı. Dün emtia fiyatlarında hızlı artışlar kaydedildi. Petrol arzında herhangi bir 

kesinti yaşanmamakla birlikte, gelecekte petrol ihracatında yaşanabilecek düşüşlere 

ilişkin endişelerle Brent türü petrolün varil fiyatı dün gün içinde hızla yükselerek 105,8 

USD düzeyine kadar ulaştı. Yatırımcıların güvenli yatırım araçlarına yönelmesiyle altının 

ons fiyatı 1.974 USD düzeyine kadar çıkarak Eylül 2020’den bu yana en yüksek seviyeyi 

gördükten sonra günü düşüşle tamamladı. Rusya ve Ukrayna’nın ihracatçı konumunda 

olduğu tahıl ve metal ürünlerinin fiyatlarında da dün yukarı yönlü hareket izlendi. 

Rusya’nın Ukrayna’yı işgale başlamasının ardından ilk işlemlerde %8’e yakın düşüş 

kaydeden BIST-100 endeksinde dün sabah devre kesiciler uygulandı. Saat 10.30 

itibarıyla işlemler yeniden başlarken endeks günü 1.851 puandan tamamladı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi 6 baz puan artışla 597 baz puan düzeyinde 

gerçekleşirken, Türkiye’nin 2 yıl vadeli gösterge tahvil faizi 203 baz puan artarak %23,5 

oldu.  

Yılbaşından bu yana 13,5 civarında seyreden USD/TL dün hızlı artış kaydederek gün 

içinde 14,6 seviyesine kadar yükseldi. Yurt içi piyasalarda yaşanan hareketliliğin 

ardından Hazine ve Maliye Bakanlığı Rusya ve Ukrayna arasında yaşanan jeopolitik 

gelişmelerin yakından takip edildiğini ve gereken tüm tedbirlerin kararlılıkla alınacağını 

bildiren yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, uluslararası finansal piyasalarda yaşanan 

gerginliğin neden olduğu oynaklıklara karşı vatandaşlarımızın TL ve TL cinsi varlıklara 

olan güveninin devam etmesinin ve riskli pozisyonlar almaktan kaçınmalarının her 

açıdan önemli olduğunun değerlendirildiği ifade edildi. TCMB’nin son para politikası 

toplantısının dün yayımlanan özetinde de, TCMB’nin tüm politika araçlarında kalıcı 

liralaşmayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesini gözden geçirdiği 

vurgulanırken, politika araçlarının TL mevduat gelişiminin desteklenmesi, APİ 

fonlamasının teminat yapısında TL cinsi varlıkların artırılması, swap miktarının kademeli 

şekilde azaltılması ve döviz rezervlerinin güçlendirilmesi istikametinde geliştirilmesine 

odaklanılacağı ifade edildi. Bu sabah itibarıyla USD/TL’nin 14 civarında seyrettiği 

gözleniyor. 

Bugün küresel piyasalar Rusya ve Ukrayna’ya ilişkin gelişmeleri yakından takip etmeye 

devam edecek. Ayrıca, ABD’de Ocak ayı kişisel tüketim harcamalarına ilişkin veriler 

izlenecek. Yurt içinde ise Şubat ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak.  

Dün küresel piyasalarda Rusya-Ukrayna gelişmeleri yakından takip edildi. 

Yurt içi piyasalarda dün olumsuz görünüm hâkim oldu.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.906 0,12

MSCI GOÜ 1.155 4,31

MSCI Japonya Hariç Asya* 595 0,99

Dow Jones 33.224 0,28

S&P 500 4.289 1,50

Euro Stoxx 50 3.829 3,63

Shanghai* 3.455 0,72

Nikkei* 26.436 1,79

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1191 1,04

USD/JPY 115,60 0,49

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 99,1 2,31

Altın (USD/ons) 1.904 0,23

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,97 3 bp

VIX 30,32 0,7 p

5Y CDS-TR 597 6 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.851 8,17

USD/TL 14,0034 1,41

Euro/TL 15,7042 0,50

2Y Gösterge Tahvil Faizi %23,48 203 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %24,51 209 bp

%Değişim

(*) 10Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD GSYH Büyümesi, revizyon, yıllık 2021 Ç4 %7,0 %7,0 ABD Çekirdek PCE, aylık Ocak %0,5 %0,5

ABD Yeni Konut Satışları, adet Ocak 806 bin 801 bin ABD Kişisel Tüketim Harcamaları, aylık Ocak %1,5 -%0,6

ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları, kişi 14-19 Şubat 235 bin 232 bin ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Ocak %0,8 -%0,7

Yurt İçi Yurt içi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Şubat - 100,8
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       
(23.08.21=100)
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